

Vážený pane starosto,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Smlouvy mezi Obcí Prusinovice a každým externím dodavatelem právních služeb, na základě nichž:
  - a. došlo v posledních třech letech k plnění ve prospěch Obce Prusinovice; nebo
  - b. dosud ve prospěch Obce Prusinovice plněno nebylo, ale které jsou již platné (tj. na základě nichž by bylo možné plnit, bez ohledu na to, zda v současné době jsou či nejsou právní služby poskytovány);
2. Ve vztahu ke každé smlouvě s externím dodavatelem právních služeb uvedené v bodě 1 shora uveďte níže uvedené informace:
  - a. předmět sjednaných právních služeb;
  - b. sjednanou hodinovou sazbu, případně informaci, že hodinová sazba sjednána nebyla;
  - c. sjednanou pevnou cenu (odměnu) za poskytnutí právních služeb, případně informaci, že pevná cena (odměna) sjednána nebyla;
  - d. skutečně zaplacenou cenu (odměnu) právních služeb za poslední 3 roky s rozlišením po jednotlivých kalendářních měsících
3. Informace ohledně působení [REDAKCE] v obci Prusinovice, zejména:
  - a. Seznam konkrétních úkonů a rad, které [REDAKCE] předala obci Prusinovice za poslední 3 roky.
  - b. Popis úlohy [REDAKCE] na VZZ obce dne 11. 10. 2023.
  - c. Popis právní pomoci, kterou [REDAKCE] poskytla obci Prusinovice v souvislosti s VZZ dne 11. 10. 2023.
  - d. Celková cena za právní služby poskytnuté [REDAKCE] v souvislosti s VZZ dne 11. 10. 2023.

Prosím o poskytnutí informací v elektronické formě do datové schránky.

Předem Vám děkuji za Vaši spolupráci a těším se na brzkou odpověď.

S pozdravem

[REDAKCE]



## Obec Prusinovice

---

Zámčisko 350, 768 42, Prusinovice, okres Kroměříž



Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost ze dne 3. 11. 2023 odpovídáme takto:

1. a) smlouva nebyla uzavřena
1. b) smlouva nebyla uzavřena
  
2. a) smlouva nebyla uzavřena
2. b) smlouva nebyla uzavřena
2. c) smlouva nebyla uzavřena
2. d) 35 000 Kč
  
3. a) tímto seznamem obec Prusinovice nedisponuje
3. b) Viz. Zápis z VZZ zveřejněný na Úřední desce na webových stránkách obce
3. c) žádné
3. d) 0 Kč

V Prusinovicích dne 21. 11. 2023

Tel.: 573 386 125  
Mobil : 725 121 256

Email : [starosta@prusinovice.cz](mailto:starosta@prusinovice.cz)  
Web : [www.prusinovice.cz](http://www.prusinovice.cz)

IČO : 00287644  
Kód obce : 588 903